

Специфікація №1
про виготовлення та монтаж системи тепlopостачання
об'єкт верхній храм Різдва Богородиці за адресою с. Петропавлівська Борщагівка, вул.Пушкіна, 112

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ		Сума без ПДВ	
				грн.		грн.	
Металопластикові труби та арматура німецької фірми TECE							
1	702016-Труба РЕ-Хс (16x2мм)з антидифуз.шар.(120м/п)	м.п.	1580	12.05		19 039.00	
2	702020-Труба РЕ-Хс (20x2,8мм)с антидифуз.слоем (75м/п)	м.п.	35	17.96		628.60	
3	702025-Труба РЕ-Хс (25x3.5мм)с антидифуз.слоем	м.п.	35	33.36		1 167.60	
4	713516-З'їн для саніт.и антидиф.труб (16мм)	шт.	24	31.45		754.80	
5	26180-Плинтус голубой изоляционный 180/10мм. дл.330мм	м.п.	75	7.91		593.25	
6	230111-Клипсы к трубам 18 мм.	шт.	3140	0.32		1 004.80	
7	29506 (6-х секц.)Распределитель со смесит.группой	шт.	2	4 719.06		9 438.12	
8	265151-Стироплен с алюмин. фольгой/т.30ммx5м2	м.кв.	145	59.93		8 689.85	
9	IZTASMA Лента скотч 48ммx50м	шт.	3	88.56		265.68	
10	26805-Пластикатор 5л.(26915)	л.	20	42.78		855.60	
11	Ізоляція ППЕ 22x6 (1уп.=400м)	м.п.	36	1.73		62.28	
12	Ізоляція ППЕ 28x6 (1уп.=280м)	м.п.	36	2.48		89.28	
13	28180-Планка для термшвов,110/6мм,1м	шт.	72	54.27		3 907.44	
14	Радіатор тип 22KV 500x920 (G22КВА509А) нижн .подключ	шт.	1	930.07		930.07	
15	Радіатор тип 22KV 500x1120 (G22КВА511А) нижн .подключ	шт.	2	1 055.76		2 111.52	
16	Конвектор КПЕ.306.1000.125/85	шт.	12	1 767.04		21 204.48	
17	Конвектор КПТ.306.1250.125/85	шт.	14	3 203.97		44 855.58	
18	Конвектор КПЕ.306.1750.125/85	шт.	3	2 339.87		7 019.61	
19	Конвектор КПТ.306.1750.125/85	шт.	2	4 310.80		8 621.60	
20	Решетка, дуб (306/1000)	шт.	12	320.40		3 844.80	
21	Решетка, дуб (306/1250)	шт.	14	398.07		5 572.98	
22	Решетка, дуб (306/1750)	шт.	5	572.84		2 864.20	
21	Силовий блок 150 до конвертора опалювання	шт.	16	906.29		14 500.64	
22	Блок керування цифровий до конверторів опалювання	шт.	16	557.02		8 912.32	
23	1376601 Вузол нижнього підключення, прохідний(арт320)	шт.	3	112.96		338.88	
24	714020-Трубка никелирован.(20/18 дл.330мм) для радіаторів	шт.	6	91.22		547.32	
25	7175011Зажим цапговый для труб никелир.(15ммx3/4") (арт9105) (50353)	шт.	6	26.34		158.04	
26	1726099 Головка термостатична "Герц - "Д"	шт.	3	87.82		263.46	
27	1772369 Клапан термостат.ТС-90-V, прямиий, 3/4"	шт.	31	162.61		5 040.91	
28	1933005 - Головка термостатична HERZ-Design з дистанційним регулюванням	шт.	31	347.84		10 783.04	
29	1WT2210 (22X1") Труба Тверда НЕТНУ	м.п.	15	75.42		1 131.30	
30	1WT3515 (35X1,5") Труба Твердая НЕТНУ	м.п.	5	182.21		911.05	
31	1WT4215 (42X1,5") Труба Твердая НЕТНУ	м.п.	25	220.55		5 513.75	
32	702020-Труба РЕ-Хс (20x2,8мм)с антидифуз.слоем (75м/п)	м.п.	15	17.96		269.40	
33	702025-Труба РЕ-Хс (25x3.5мм)с антидифуз.слоем	м.п.	150	33.36		5 004.00	
34	732032-Труба РЕ-Хс-АІ-РЕ (32x4мм) многосл.алюм	м.п.	125	72.46		9 057.50	
35	Арт41 (3/4")Кран шаровый п/п В.Н.	шт.	4	40.18		160.72	
36	Арт41 (1")Кран шаровый п/п В.Н.	шт.	4	66.58		266.32	
37	Арт41 (1 1/2")Кран шаровый п/п В.Н.	шт.	2	150.40		300.80	
38	Ізоляція ППЕ 22x6 (1уп.=400м)	м.п.	26	1.73		44.98	
39	Ізоляція ППЕ 35x6 (1уп.=210м)	м.п.	4	3.34		13.36	
40	Ізоляція ППЕ 42/10 (1уп.=120м)	м.п.	24	5.50		132.00	
41	7115205/1-25м/п Защитная оболочка (29-34мм,красная) в бухтах	м.п.	75	3.60		270.00	
42	7115206/1-25м/п Защитная оболочка (29-34мм,синяя) в бухтах	м.п.	75	3.60		270.00	
43	7115207/1-20м/п Защитна оболочка (36-42мм),красная в бухтах	м.п.	60	4.55		273.00	
44	7115208/1- 20м/п Защитна оболочка (36-42мм),синяя в бухтах	м.п.	60	4.55		273.00	
45	710522-Тройник (25x20(18)x20(18)) металл	шт.	2	59.54		119.08	
46	705003-Муфта внутр.рез.(20(18)мм x 1/2")	шт.	4	32.48		129.92	
47	710521-Трійник (20(18)x25x20(18)) метал	шт.	2	75.42		150.84	
48	710025-Тройник (25мм)	шт.	48	71.27		3 420.96	
49	710520-Тройник (32x25x25) металл	шт.	8	129.84		1 038.72	
50	710032-Тройник (32мм)	шт.	4	127.76		511.04	
51	705507-Муфта зовн.різьб.(25мм x3/4")	шт.	64	43.97		2 814.08	
52	706505-Муфта редуционная (25/20(18)мм) металл	шт.	2	35.91		71.82	
53	5130 Тройник (35) ВПхВПхВП	шт.	6	59.88		359.28	
54	5130 Тройник (42) ВПхВПхВП	шт.	2	115.20		230.40	
55	4243G Перех.резьб. (42-11/2") ВПхНР	шт.	6	45.48		272.88	
56	4243G Перех.резьб. (35-1") ВПхНР	шт.	12	30.17		362.04	
57	4243G Перех.резьб. (22-3/4") ВПхНР	шт.	4	8.84		35.36	
58	734532-Гильза зажимн.для многослойн.труб (32мм)	шт.	26	23.07		599.82	
59	704025-Гильза зажимная для труб РЕ-Хс (25мм)	шт.	230	13.17		3 029.10	
60	704020-Гильза зажимная к трубам РЕ-Хс (20мм)	шт.	14	6.95		97.30	
61	705509-Муфта наруж.рез.(32мм x 1")	шт.	6	69.75		418.50	
62	Монтаж "теплої підлоги"	м.кв	150	66.50		9 975.00	
63	Укладка труб у ізоляції, разводка труб під радіатори	м.п.	360	7.98		2 872.80	
64	Монтаж, установка, підключення радіаторів, конвекторів	шт.	34	319.20		10 852.80	
65	Монтаж колектора та вузла змішення	шт.	2	698.25		1 396.50	
66	Монтаж мідного колектора радіаторного опалення	шт.	1	1 064.00		1 064.00	
67	Запуск, настройка системи ОВ	шт.	1	399.00		399.00	
68	Монтаж вертикальних стояків Т1, Т2 у ізоляції (мідь)	шт.	2	332.50		665.00	
69	Штробління стін, підлоги	м.п.	10	53.20		532.00	
70	Пробивка отворів (цегля, піноблок)	шт.	4	53.20		212.80	
71	Пробивка фундамента, перекриття (з/бетон)	шт.	2	332.50		665.00	
72	Транспортні витрати	послуга	5	387.93		1 939.65	
Разом без ПДВ:						252 192.62	
ПДВ						50 438.52	
Всього з ПДВ:						302 631.14	